
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
Від 12.07.2024               Стрий                                                № 156

Про затвердження складу дільниці 
оповіщення

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», «Про військовий 
обов’язок і військову службу», Порядку проведення призову громадян на 
військову службу під час мобілізації, на особливий період, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16.05.2024 № 560, рішення 
виконавчого комітету Стрийської міської ради від  20.06.2024 № 299 та з метою 
своєчасного оповіщення резервістів та військовозобов’язаних 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити склад дільниці оповіщення згідно додатку.
2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник міського 
голови

Микола ДМИТРИШИН

 


